bilinen Yunus Emre’nin, bu beyitte, yaĢadığı dönemde Ģahit olduğu

13 Bkz.: Mustafa Kara, a.g.e., s. 247.
14 Bkz.: Mustafa Kara, a.g.e., s. 248.
15 Seyyid Cafer Seccâdi, Tasavvuf ve Ġrfan Terimleri Sözlüğü, Çev.: Hakkı

Uygur, Kahraman Ofset, Ġstanbul 2007, s. 216.
16 Ġlk dönemin zahit sûfilerinden Ebû Muhammed Ruveym b. Ahmed (ö. 303/

915).